
令和 6年 4月 20 日

大宮野球連盟 チーム代表者 様

（役員、審判員 様）

さいたま市野球連盟連合会

大宮野球連盟会長 田村 琢実

令和６年度春季Ｂクラスオープン軟式野球大会〔さいたま市民体育大会〕

の開催について（通知）

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

常日頃、当野球連盟発展のためご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度の当連盟主催の春季大会も皆様のご協力によりまして５月中に終了す

る見込みとなりました。誠にありがとうございました。

つきましては、業務等お忙しいところ大変恐縮ですが、下記により標記大会の開催を

ご案内いたしますので、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 大会日程 令和６年６月９日、16日の２日間

２ 試合会場 宝来球場

３ 実施要綱等 大会実施要綱等は、連盟ＨＰに掲載しているとおりとしますが、

以下の事項にご注意願います。

・７回戦制、制限試合時間は９０分とします。雨天順延はありません。

・試合数は、参加チーム数により決定します。

・組合せ（対戦）は、原則、同じクラス（１部、２部）同士とします。

４ 参 加 金 ３，０００円

※試合当日に持参いただくか、後記連盟口座あてに送金してください。

５ 組合せ抽選 代理抽選とし、５月 19日頃までに結果を連盟ＨＰに掲載します。

６ 参加希望 参加を希望されるチームは５月 18 日(日)までに事務局（宮澤）あて

にメール（ＬＩＮＥでも可）にて、上記１の大会日程のうち参加可能

な月日をご連絡ください（複数回の参加希望可です。）。

７ 連絡先 携帯 ０９０（２４５７）９４４６

e-mail omiyayakyurenmei@omiyayakyu.jp

URL http://www.omiyayakyu.jp/

８ 連盟送金先

口座名義 さいたま市野球連盟連合会 大宮野球連盟

口座番号等 ゆうちょ銀行からの場合

記号 １０３００ 番号 ８１７０６５１１

ゆうちょ銀行以外からの場合

店名 〇三八（ゼロサンハチ） 店番 ０３８

普通預金 口座番号 ８１７０６５１


